
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

04 вересня 2025 року    с. Мигія    №  101 

 
 

Про перехід на шестиденний 

робочий тиждень   

 

Відповідно до статей 52, 53 та 67 Кодексу законів про працю України, 

листа МОН №1/16370 від 06.08.2025  «Про організацію освітнього процесу у 

закладах фахової передвищої освіти у 2025-2026 н.р.», з метою оптимізації 

освітнього процесу, забезпечення якісного виконання навчальних планів та 

освітніх програм, та за погодженням з первинною профспілковою організацією 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», 

 

НАКАЗУЮ:   

 

1. Встановити для викладачів ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ» з 01 

вересня 2025року шестиденний робочий тиждень з одним вихідним днем – 

неділею.   

 

2. Провідному інспектору відділу кадрів ознайомити педагогічних працівників з 

цим наказом. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Л.В. Музиченко   

 

 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

З наказом ознайомлений (а):    Л.В. Музиченко 

 

 
 


